
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dotyczy Części nr 13 

 

Łódź, dnia 15.12.2020 r. 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi  
(data publikacji 15.12.2020 r.) 

 
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego 

Uniwersytet Łódzki, ul. Narutowicza 68, 90 - 136 Łódź. 
Jednostka prowadząca sprawę:   
Dział Zakupów UŁ, ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź, tel. 42 635-43-25,  

   mail: przetargi@uni.lodz.pl 
 

2. Tryb udzielania zamówienia 

Postępowanie przeprowadzone zostało zgodnie z: 

- trybem zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości szacunkowej poniżej 

750 000 euro, na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej zwaną PZP. 
 

3. Numer postępowania 

Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument, oznaczone jest znakiem: 28/ZP/2020/S. 

 

4. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług cateringowych dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego: 
– Część nr 1 - Wydział Zarządzania; 
- Część nr 2 - Wydział Zarządzania; 
- Część nr 3 - Wydział Zarządzania; 
- Część nr 4 - Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej; 

- Część nr 5 - Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej; 

- Część nr 6 - Studium Języków Obcych; 
- Część nr 7 - Wydział Nauk Geograficznych; 
- Część nr 8 - Wydział Filologiczny; 
- Część nr 9 - Wydział Filologiczny; 
- Część nr 10 - Wydział Filologiczny; 
- Część nr 11 - Wydział Biologii i Ochrony Środowiska; 
- Część nr 12 - Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny. 

- Część nr 13 – Wydział Chemii w ramach realizacji Projektu “Kształcenie kompetencji 
kluczowych poprzez zajęcia eksperymentalne z chemii dla niestandardowych odbiorców 
szkolnictwa wyższego” współfinansowanego ze środków Uni Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 
realizowanego przez Uniwersytet Łódzki w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 
nr. POWR.03.02.00-IP.08-00-3MU/18, na podstawie umowy nr POWR.03.01.00-00-T173/18 z dnia 

21.03.2019r. 
 
 

mailto:przetargi@uni.lodz.pl


 

 

 

 
5. Nazwa (firma) albo imię i nazwisko podmiotu, z którym Zamawiający zawarł umowę                               
o wykonanie zamówienia. 
 
Część nr 1 – Oferta nr 1 - FOOD FABRIC S.C., Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 138, 92-230 Łódź. 

Część nr 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 - Oferta nr 3 - CopyWhite Bartosz Zabost, ul. Grażyny 

34 lok.2, 93-309 Łódź. 

Część nr 13 – Oferta nr 4 - BRANDME S.C. Maciej Tyran, Michalina Banat, Piątkowisko,                  

ul. Złota 44, 95-200 Pabianice. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy PZP unieważnił postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w Części nr 3 ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższała 

kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

                                                                                                           Kierownik 

                                                                                                      Działu Zakupów UŁ 

                                                                                                mgr Sebastian Rudziński 

 

 

 

  


